I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Subat-2025

BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJI DEGISKEN FON
BV PORTFOY YONETIMI A.S.

BV PORTFOY YONETIMI A.S.

130.061.137,33

87.346.116,000

01 Kasim 2023

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,489032
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,540229
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,32
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -0,23
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 10,16
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 85,73
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 4,91
g-)TPP-TPP Borglanma 2,28
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,33
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 6,75
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,02
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,52
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 31,77
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 2.962.735,32
i-)Katllma Payi jadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 1.304.528,06
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
i VADEYE FAiZ L SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE - ) < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 50 o5 = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER 5 (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI " SAYISI FIYATI TARIU ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTNY TL  ALTINAY TREALTA00014 29.000,00 87,604310 29/01/25 80100511 72,150000 2.092.350,00 2,03 1,69 1,61
SAVUNMA
TEKNOLOJi
LERI A.S.
ARDYZ TL ARBiDLi%?I\leP TREARDY00023 11.000,00 34,738420 15/03/24 80100517 32,200000 354.200,00 034 029 027
TEKNOLOVJI
LERI AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 30.000,00 49,984225 25/12/24 80100511 93,450000 2.803.500,00 272 227 216
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
ATATP TL ATP TICARI TREATTP00023 3.000,00 84,979013 02/01/25 80100511 98,400000 295.200,00 029 024 023
BIGISAYAR
AGI VE
ELEKTRIK
GcUc
KAYNAKLA
RI URETIM
PAZARLAM
AVE
TICARET
AS.
AZTEK TL TAthe'r . TREAZTK00021 17.190,00 87,366462 23/10/24 80100511 39,660000 681.755,40 066 055 052
eknoloji
Uriinleri
Ticaret A.$
DESPC TL DESPEC TREDSPC00017 3.000,00 27,641683 04/02/25 80100511 46,140000 138.420,00 0,13 0,11 0,11
BILGISAYA
R
PAZARLAM
AVE

TICARET A.



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Subat-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DGATE

ENTRA

ESCOM

FORTE

HTTBT

INDES

INGRM

KAREL

LOGO

MTRKS

OBASE

ONRYT

SDTTR

TCELL

VBTYZ

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci
AAPL US
ADI US

AMAT US

AMD US

AMZN US

ARM US

ASML US

ASX US

AVGO US

CDNS US

DT US
GOOG US
INTC US

ISRG US

KLAC US

LRCX US

MBLY US

MSFT US

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

usSD
usSD

usSD

usb

usb

usb

usb

usb

usSD

usb

usb

usb

usSD

usb

usb

usb

usb

usb

s
DATAGATE
BILGISAYA

R
MALZEMEL

ERI
TICARET
AS.

IC
ENTERRA
YENILENE

BILIR
ENERJI
AS.
ESCORT
TEKNOLOJI
YATIRIM
AS.
FORTE
BILGI
ILETISIM
TEKNOLOJI
LERI VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
HITIT
BILGISAYA

R

HIZMETLE
RIAS.
iINDEKS
BILGISAYA

R
SISTEMLE

Ri
MUHENDIS
LIK SANAYi

VE

TICARET

AS.
INGRAM
MICRO
BILISIM
SISTEMLE
RIAS.
KAREL
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
Matriks Bilgi
Dagitim
Hizmetleri
AS
OBASE
BILGISAYA
RVE
DANISMAN
LIK
HIZMETLE
RI TICARET
AS.
ONUR
TEKNOLOJi
SDT UZAY
VE
SAVUNMA
TEKNOLOJI
LERIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
VBT
YAZILIM

AS.

APPLE INC

ANALOG
DEVICES
INC
Applied
Materials
ADVANCED
MICRO
DEVICES
AMAZON.C
OM INC
ARM
HOLDINGS
PLC
ASML
HOLDING
NV-NY REG
SHS
ASE
TECHNOLO
GY
HOLDING
BROADCO
M INC
CADENCE
DESIGN
SYS INC
DYNATRAC
E INC
ALPHABET
INC-CLC
INTEL
CORP
INTUITIVE
SURGICAL
INC
(Medical
Equipment)
KLA CORP
(Semicondu
ctor Mfg)
LAM
RESEARCH
CORP
MOBILEYE
GLOBAL
INC-A
MICROSOF
T

TREDGTE00010

TREICNT00027

TRAESCOM91U8

TREFRTE00012

TREHTTB00036

TREINDX00019

TREARMDO00010

TREKREL00019

TRALOGOW91U2

TREMTRKO00015

TREOBAS00018

TREONRY00015

TRESDTT00013

TRATCELL91M1

TREVBTY00029

US0378331005
US0326541051

US0382221051

US0079031078

US0231351067

US0420682058

USN070592100

US00215W1009

US11135F1012

US1273871087

US2681501092

US02079K1079

US4581401001

US46120E6023

US4824801009

US5128073062

US60741F1049

US5949181045

15.100,00

40.000,00

140.990,71

6.743,00

45.735,29

87.777,68

800,00

35.000,00

28.000,00

66.875,00

7.000,00

6.000,00

5.450,00

5.000,00

35.478,00

619.139,68

350,00
420,00

550,00

950,00

500,00

1.275,00

180,00

2.500,00

200,00

400,00

500,00
200,00
4.000,00

134,00

200,00

1.000,00

9.150,00

380,00

28,339470

9,005925

4,181559

76,540501

32,101641

6,981970

617,500000

10,135551

83,927308

21,517252

44,660000

70,741667

265,934525

81,700000

28,825498

191,560657
198,291643

167,415927

158,569463

164,740900

106,643875

819,874000

9,423796

217,766150

288,936450

53,434120
155,347700
38,703875

304,432836

642,635550

81,310620

26,986780

399,290316

08/03/24

04/02/25

04/02/25

15/03/24

06/01/25

02/01/24

15/03/24

29/11/24

04/02/25

02/12/24

15/03/24

23/10/24

04/02/25

16/10/24

03/02/25

16/07/24
06/08/24

05/09/24

03/02/25

03/02/25

28/01/25

11/10/24

11/10/24

28/01/25

03/02/25

01/10/24

11/10/24

03/02/25

02/01/24

11/10/24

03/02/25

15/10/24

31/01/25

80100516

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100517

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

54,400000

8,220000

3,370000

62,750000

40,000000

8,360000

373,500000

8,170000

113,900000

19,350000

29,100000

62,550000

184,000000

100,700000

21,060000

236,470100
225,412700

157,550100

99,483700

208,621300

129,490000

705,960100

11,288400

195,351400

249,642000

57,037100
170,136900
22,977300

567,013400

704,189500

76,754800

15,687100

391,876100

821.440,00

328.800,00

475.138,69

423.123,25

1.829.411,60

733.821,40

298.800,00

285.950,00

3.189.200,00

1.294.031,25

203.700,00

375.300,00

1.002.800,00

503.500,00

747.166,68

18.877.608,27

3.011.073,10
3.444.329,50

3.152.523,93

3.438.369,57

3.794.946,62

6.006.527,02

4.623.061,61

1.026.713,85

1.421.423,67

3.632.910,21

1.037.539,07
1.237.956,92
3.343.766,99

2.764.236,14

5.123.851,81

2.792.431,73

5.222.047,03

5.417.630,65

0,80

0,66

0,27

0,38

0,34

1,48

0,59

0,24

0,23

2,58

1,05

0,16

0,30

0,81

0,41

0,60

15,25

2,43
2,78

2,55

2,78

3,07

4,85

3,73

0,83

0,84
1,00
2,70

2,23

4,14

2,26

4,22

4,38

0,63

0,25

0,37

0,33

1,41

0,56

0,23

0,22

2,45

0,99

0,16

0,29

0,77

0,39

0,57

14,52

2,32
2,65

2,42

2,64

2,92

4,62

3,55

0,79

1,09

2,79

0,80
0,95
2,57

2,13

3,94

2,15

4,02

4,17



BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYyMET ~DOVIZ IHRACCI - VADE = s AN" 15N KODU FAIZ ODEME NOMINALDEGER DBIRIMALIS — “pis”  jskonTo  REPOTEMINAT - gn7 pgy  NETDONUS — GUNLUKBR - rop avpeser  GRYP (rpD (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI E NG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
MU US usp _MICRON US5951121038 600,00  123,860833 05/09/24 90,855400 1.983.257,09 1,92 1,60 1,52
TECHNOLO
HY INC
NVDA US usD '\é\gg'ﬁ US67066G1040 1.575,00 99,402203 31/01/25 118,177300 6.771.605,38 656 546 521
QCOM US usD QU“ﬁll-'\(l?gM US7475251036 700,00  182,032029 03/02/25 155,327200 3.955.692,95 383 320 3,04
SMCI US usD 35’555 US86800U3023 1.250,00  47,601072 15/10/24 40,020300 1.819.983,17 1,76 147 1,40
COMP
SNPS US usD SYN&ESYS US8716071076 130,00  538,996154 16/07/24 461,793900 2.184.080,11 212 177 1,68
TER US usD TER’Q%YNE US8807701029 600,00  101,589600 16/05/24 109,272100 2.385.270,07 2,31 1,93 1,83
TXN US usDb |N£$)éﬁi/| c US8825081040 670,00 165906448 11/10/24 193,089900 4.706.644,32 456 380 362
NTS INC

GRUP TOPLAMI 28.414,00 84.297.872,51 81,71 68,11 64,82
GRUP TOPLAMI 647.553,68 103.175.480,78 100,00 83,36 79,34
BORGCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFFSDT32517 TL FAGSSAT 07/03/25 4 TRFFSDT32517 49,50 1.000.000,00 85903600 06/11/24 58,145423 99,498964 994.989,64 17,21 0,80 0,77

1aa
Dagitim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TRFAZTK42517 TL TAkztelr _29/04/25 57  TRFAZTK42517 21,80 1 2.000.000,00  100,000000 27/11/24 60,085839 113,170529 2.263.410,57 39,14 183 1,74
eknoloji
Uriinleri
Ticaret A.S

GRUP TOPLAMI 3.000.000,00 3.258.400,21 56,35 2,63 2,51
Bono
TRFDRDL62534 TL D,C_f\,\fiEDr\fT’\AESL 17/06/25 106  TRFDRDL62534 39,94 12 2.000.000,00  100,000000 25/02/25 64,917103 100,825757 2.016.515,14 34,87 1,63 1,55

GIDA
SANAYI
AS.

GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.016.515,14 34,87 1,63 1,55
Ozel Sektor
TRFTAMF82529 TL TgmktFir?anS 19/08/25 169 TRFTAMF82529 0,00 2 500.000,00  100,000000 19/02/25 57,292290 101,500246 507.501,23 878 0,41 0,39

aktoring
AS.

GRUP TOPLAMI 500.000,00 507.501,23 8,78 0,41 0,39
GRUP TOPLAMI 5.500.000,00 5.782.416,58 100,00 4,67 4,45
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 03/03/25 0 35,00 45.109,66 28/02/25 45.239,43 35,000000 4523943 100,00 0,04 0,03

GRUP TOPLAMI 45.109,66 45.239,43 100,00 0,04 0,03
GRUP TOPLAMI 45.109,66 45.239,43 100,00 0,04 0,03
TPP
TPP 03/03/25 0 44,70 5.986.91525  44,700000 28/02/25 61143 5.986.915,25 44,700000 5.986.91525 100,00 4,84 4,60

GRUP TOPLAMI 5.986.915,25 5.986.915,25 100,00 4,84 4,60
GRUP TOPLAMI 5.986.915,25 5.986.915,25 100,00 4,84 4,60
DIGER
Y.Fonu Tiirk
BTE-BV PORTFOY TL BV BTE 412.757,00 2,422728 30/12/24 2,652216 1.094.720,72 12,48 0,88 0,84
OYUN VE PORTFOY
TEKNOLOJI YONETIMI
DEGISKEN FON_ AS.

RUT-BV PORTFOY TL BV RUT 2.970.061,00 1,010080 04/07/24 1,244293 3.695.626,11 42,13 2,99 2,84
ROBOTIK VE UZAY PORTFOY

TEKNOLOJILERI YONETIMI

DEGISKEN FON AS.

SPR - SPR-BV TL BV SPR 3.500.000,00 1,000000 10/06/24 1,137815 3.982.352,50 4539 322 3,06
PORTFOY SPOR PORTFOY

ENDUSTRISI YONETIMI

DEGISKEN FON AS.

GRUP TOPLAMI 6.882.818,00 8.772.699,33 100,00 7,09 6,74
GRUP TOPLAMI 6.882.818,00 8.772.699,33 100,00 7,09 6,74
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 2,37  27,438819 28/02/25 37,823400 89,64 0,00 000 0,00
usD usD FED usD 189.839,33  35,764668 28/02/25 36,381200 6.906.582,63 0,00 000 531

GRUP TOPLAMI 189.841,70 6.906.672,27 0,00 0,00 5,31
GRUP TOPLAMI 189.841,70 6.906.672,27 0,00 0,00 5,31
FON PORTFOY DEGERI 123.762.751,37 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

E-)BORCLAR
F-)IHTIYAT

G-)VERGI

123.762.751,37

6.906.672,27

11.889,03

0,00

-620.175,35

0,00

0,00

95,16 %
5,31 %
0,01 %
0,00 %
-0,48 %
0,00 %

0,00 %



BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 130.061.137,33 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 259.727,02 0,1997 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 30.495,60 0,0234 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.109,80 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 19.596,06 0,0151 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.503,56 0,0019 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.552,95 0,0020 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 11.216,25 0,0086 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar -2.158,17 -0,0017 %

326.043,07 0,2506 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AAPL US Temmettl 13/02/25 70,00 61,25
ASML US Temmettl 21/02/25 240,26 240,26

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
BONO TURK
TRFATFK22511 ATILIM FAKTORING 05/02/25 05/02/25 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
AS.
TRFATFK22529 ATILIM FAKTORING 11/02/25 11/02/25 1,000 1.500.000,00 1.500.000,00
AS.
TRFDRDL22512 DARDANEL 25/02/25 25/02/25 0,864 2.500.000,00 2.500.000,00
ONENTAS GIDA
SANAYIi A.S.
TRFATFK22537 TURKISH BANK A.S 26/02/25 26/02/25 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
BONO TURK Toplami: 8000000,00 8000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TRFTAMF82529 Tam Finans 19/08/25 19/02/25 100,000 500.000,00 500.000,00
Faktoring A.S.
TRFDRDL62534 DARDANEL 17/06/25 25/02/25 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
ONENTAS GIDA
SANAYI A.S.
Toplami: 2500000,00 2500000,00
H) MEVDUAT
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 04/02/25 03/02/25 42.300,08



BVV-BV PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
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DENIZBANK A.S. 05/02/25 04/02/25 43.265,95
DENIZBANK A.S. 06/02/25 05/02/25 2.577.658,80
DENIZBANK A.S. 07/02/25 06/02/25 31.789,31
DENIZBANK A.S. 11/02/25 10/02/25 28.845,96
DENIZBANK A.S. 12/02/25 11/02/25 433.919,14
DENIZBANK A.S. 13/02/25 12/02/25 37.063,40
DENIZBANK A.S. 14/02/25 13/02/25 28.615,47
DENIZBANK A.S. 17/02/25 14/02/25 25.480,84
DENIZBANK A.S. 20/02/25 19/02/25 26.817,51
DENIZBANK A.S. 24/02/25 21/02/25 26.067,68
DENIZBANK A.S. 25/02/25 24/02/25 27.317,36
DENIZBANK A.S. 26/02/25 25/02/25 2.513.280,87
DENIZBANK A.S. 27102125 26/02/25 2.567.949,92
DENIZBANK A.S. 28/02/25 27/02/25 42.328,60
DENIZBANK A.S. 03/03/25 28/02/25 45.109,66
MEVDUAT Toplami: 8497810,55
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\élcl';N;;
TPP
05/02/25 04/02/25 400.000,00
06/02/25 05/02/25 240.000,00
07/02/25 06/02/25 2.700.000,00
10/02/25 07/02/25 2.450.000,00
11/02/25 10/02/25 2.450.000,00
12/02/25 11/02/25 3.900.000,00
13/02/25 12/02/25 4.300.000,00
14/02/25 13/02/25 3.750.000,00
17/02/25 14/02/25 3.715.000,00
18/02/25 17/02/25 3.553.000,00
18/02/25 17/02/25 177.000,00
19/02/25 18/02/25 3.355.000,00
20/02/25 19/02/25 2.860.000,00
21/02/25 20/02/25 2.860.000,00
24/02/25 21/02/25 2.870.000,00
25/02/25 24/02/25 2.930.000,00
26/02/25 25/02/25 980.000,00
27/02/25 26/02/25 3.435.000,00
28/02/25 27/02/25 5.965.000,00
03/03/25 28/02/25 5.965.000,00
TPP Toplami: 58855000,00

77852810,55

10500000,00



